
Name Stadt Heidenau

Amt/Abteilung Rechts- und Ordnungsamt

Dresdner Straße 47

01809 Heidenau

Email isabell.floss@heidenau.de

Tel.: 03529/571-254

Vergabe:

Nummer 12.60.01.10/783220 Maßnahme 00011

Bezeichnung digitale Mastsirene

Vergabeordnung Sächs. Vergabegesetz

Vergabeverfahren Freihändige Vergabe

Ausführungsort Heidenau

Ausführungszeitraum

Ablauf Angebotsfrist 25.04.2024

Eröffnungstermin 26.04.2024

Bindefrist 31.05.2024

Bewerberfragen bis 25.04.2024

Unterteilung in Lose nein

Nebenangebote zulässig nein

Mehrere Hauptangebote zulässig nein

CPV Codes

Eignungskriterien

Abgabeform elektronisch oder schriftlich

Nummer 12.60.01.10/783220 Maßnahme 00011

Bezeichnung digitale Mastsirene

Kurzbeschreibung der Leistung:

Interessenbekundungsfrist bis: 25.04.2024

Adresse

Dies ist eine Information gemäß Transparenzgebot. Ein Rechtsanspruch zur

Angebotsabgabe aufgefordert zu werden, besteht nicht. Sie können aber ihr 

Interesse an Aufträgen bei der Vergabestelle bekunden.

Errichtung und Installation einer Mastsirene mit 8 Sirenenhörnern und Sirenenmast mit 

16 m Höhe am Standort Weststraße. Des weiteren wird für den Betrieb ein digitaler 

Sirenensteuerempfänger benötigt. Geschätzter Auftragswert ca.

22.600,00 €

Vergabestelle:

Maßnahme:


